
ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Государственное учреждение — Управление Пенсионного фонда
Российской Федерации

в Костромском районе Костромской области (межрайонное)

31 декабря 2020 года

ПРИКАЗ

г. Кострома № 179-02

Об утверждении Учетной 

политики по исполнению 

бюджета УПФР в Костромском районе 

Костромской области (межрайонное)

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 06.12.2011 № 402 -ФЗ « О бухгалтерском 

учете»,
приказываю:

1. Утвердить Учетную политику по исполнению бюджета Государственного учреждения - 
Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Костромском районе Костромской 
области (межрайонного) (далее Управление) (приложение 1).
2. Утвердить График документооборота Управления (приложение 2).
3. Утвердить рабочий план счетов (приложение 3).
4. Установить, что Учетная политика, утвержденная данным приказом, применяется при ведении 
бюджетного учета с 01.01.2021 года.
5. Контроль за ведением бюджетного учета в Управлении возложить на главного бухгалтера - 
начальника отдела учета поступления и расходования средств Галанову Ольгу Анатольевну.
6. Признать утратившим силу приказ от 26.12.2019 № 165-02 «Об утверждении Учетной
политики по исполнению бюджета УПФР в Костромском районе Костромской области 

(межрайонное) »
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления ПФР/ С.А. Бородин


